

Dodatok č. 1
k ZMLUVE O DIELO č. 131w019/00
uzavretej v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení
neskorších predpisov
(ďalej len „Dodatok č. 1“)

Článok 1
ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno:	Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka
Sídlo:	Študentská 2, 911 50 Trenčín
Zastúpená:	doc. Ing. Jozef Habánik, PhD., rektor
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica, č.ú: 7000240911/8180
IČO :	31 118 259
DIČ:	2021376368
(ďalej ako „Objednávateľ“)	

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	OHL ŽS SK, a.s. , ako vedúci účastník Združenia Trenčín
Sídlo:	Furmanská 6, 841 03 Bratislava
Štatutárny orgán:	Ing. Dalibor Štefánik, predseda predstavenstva a Ing. Petr Mičunek, člen predstavenstva
Zapísaný v obch. registri:	OR OS Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 4404/B
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
IBAN	SK06 1100 0000 0029 2183 9440
IČO:	43 941 664
IČ DPH:	SK2022540124

a

Obchodné meno:	OHL ŽS, a.s. , ako účastník Združenia Trenčín
Sídlo:	Burešova 938/17, 602 00 Brno - Veverí
IČO:	463 42 796
Obchodný register:	KS Brno, oddiel B, vložka 695
Zastúpená:	Ing. Dalibor Štefánik na základe plnej moci

oprávnený podnikateľ na území SR prostredníctvom

Obchodné meno:	OHL ŽS, a.s. organizačná zložka
Sídlo:	Furmanská 6, 841 03 Bratislava
IČO:	35881879
Obchodný register:	OS BA I, oddiel Po, vložka 1158/B
vedúci organizačnej zložky:	Ing. Mikuláš Bakay
(ďalej ako „Zhotoviteľ“)	

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

PREAMBULA

Zmluvné strany uzavreli dňa 23.6.2014 Zmluvu o dielo, (ďalej len „zmluva“), predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa uskutočniť stavebné práce s názvom: „**Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí**“ (ďalej len „dielo“).

Článok 2

PREDMET DODATKU č. 1

1. Pri vykonávaní diela sa objavila potreba menej a navyiac prác. Zmluvné strany v súlade s článkom 10 ods. 10.3.zmluvy zhodne vyhlasujú, že potreba vykonania menej prác a navyiac prác vznikla porovnaním realizačnej projektovej dokumentácie a skutočných potrieb, ktoré vznikli pri realizácii diela. Z porovnania vznikla potreba navýšenia materiálov, ktoré majú byť použité na realizáciu diela, zmena riešenia niektorých konštrukcií diela a potreba zmeny alebo doplnenia nových položiek. Ide o novovzniknuté a nepredvídateľné menej a navyiac práce nevyhnutné na zhotovenie diela podľa tejto zmluvy, ktorými sa nemení podstatným spôsobom pôvodný predmet zákazky a nemenia sa a nedopĺňajú podstatným spôsobom podmienky, ktoré boli pri zadávaní zákazky a nezvyšuje sa tým cena plnenia. Podrobný rozsah menej prác a tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku a podrobný rozsah navyiac prác (nové položky) tvorí prílohu č. 2. Obe prílohy tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku č. 1.

2. Zmluvné strany sa v súlade dohodli, že cena za menej práce je na základe potreby jej nevykonania vykonania v pôvodne zahrnutých do nasledovná:

Cena menej prác:

MENEJ PRÁCE bez DPH - Príloha č. 1 121 895,57 eur

DPH 20%: 24 379,11 eur

Cena menej prác spolu s DPH: 146 274,68 eur

slovom: stoštyridsaťšesť tisíc dvesto sedemdesiat štyri eur a šesťdesiatosem/100.

3. Zmluvné strany sa v súlade dohodli, že cena za navyiac práce je na základe potreby vykonania činností pôvodne nezahrnutých do rozpočtu v súlade so zákona o verejnom obstarávaní, zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách určená nasledovne:

Cena navyiac prác:

NAVIAČ PRÁCE bez DPHa č. 2 121 895,57 eur

DPH 20%: 24 379,11 eur

Cena navyiac prác spolu s DPH: 146 274,68 eur

slovom: stoštyridsaťšesť tisíc dvesto sedemdesiat štyri eur a šesťdesiatosem/100.

4. V záujme predídenu akýchkoľvek pochybností zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že pôvodná zmluvná cena za splnenie predmetu diela podľa zmluvy a cena znížená o menej práce a doplnená s navyiac prácami je určená nasledovne:

Cena bez DPH:	730 000,00	eur
DPH 20%:	146 000,00	eur
Cena spolu s DPH:	876 000,00	eur
slovom: osemstosedemdesiatšesť tisíc eur.		

Článok 3 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Dodatok č. 1 je vyhotovený v siedmych (7) rovnopisoch, z ktorých štyri (4) dostane objednávatel' a tri (3) zhotovitel'. Tento dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti bezo zmien.

2. Súčasťou dodatku č. 1 je prehľadný rozpis menej a navyše prác v prílohách:

Príloha č. 1 – menej práce

Príloha č. 2 - navyše práce

Príloha č. 3 – zdôvodnenie projektanta.

3. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v súlade s §47 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, s čím zhotovitel' súhlasí.

4. Objednávatel' a zhotovitel' vyhlasujú, že si tento dodatok č. 1 riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli, dodatok č. 1 neuzatvárajú v tiesni, ani za zvlášť nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

V Bratislave dňa :

Za objednávatel'a:

.....
doc. Ing. Jozef Habánik, PhD
rektor

V Bratislave dňa :

Za zhotovitel'a:

Za OHL ŽS SK, a.s.

.....
Ing. Dalibor Štefánik
predseda predstavenstva

.....
Ing. Petr Mičunek
člen predstavenstva.

Za OHL ŽS, a.s.

.....
Ing. Dalibor Štefánik
na základe plnej moci .

**Trenčianska univerzita
Alexandra Dubčeka v Trenčíne
Študentská 2
911 50 Trenčín**

v Trenčíne, dňa 30.4.2015

Vec: Prehľad a zdôvodnenie zmien na projektoch:

„Rekonštrukcia kuchyne a jedálne TnUAD v Záblati“

„Zníženie energetickej náročnosti budovy jedáleň/sýpka a zázemie na ul. Pri parku 19, Záblatie“

Z pozície autora projektu a výkonu autorského dozoru súhlasíme s následnými zmenami na uvedenom projekte.

1. Okapový chodník:

Pôvodne navrhnutá zámková dlažba sa nahrádza vymývaným štrkom frakcie nad Ø22, z dôvodu značných výškových rozdielov jednotlivých úsekov pôdorysu stavby.

2. Zábradlie schodiska:

Pôvodne uvažované nerezové zábradlie sa nahrádza za pôvodné stĺpiky v kombinácii s drevenou výplňou a madlom – zosúladenie pôvodných zábradlí v rámci školy.

3. Nasvietenie v jedálni:

Pôvodné navrhnuté typy svietidiel boli nedostupné na trhu, nahrádzajú sa typmi svietidiel v zmysle nového projektového riešenia.

4. Protiprašný náter v m. č. 310:

Protiprašný náter sa použil ako náhrada za pôvodne uvažovanú dlažbu z dôvodu nerovnosti stropnej konštrukcie, nebolo možné dlažbu aplikovať.

5. Fasáda:

Z dôvodu nesúdržnosti pôvodnej fasádnej omietky, pôvodne navrhované zateplenie minerálnou vlnou, bude realizované zateplovacím systémom STOMIX so špeciálnym kotvením BRAVOLL PTH-SX. Zároveň tento systém umožní vytváranie pôvodnej plasticity fasády.

6. Vyrovnanie podlahy na 3.NP:

Z dôvodu značnej nerovnosti podlahy a nožnej aplikácie podlahoviny, bolo nutné maximálne odľahčenou konštrukciou zrealizovať zrovnanie – drevený rošt a OSB dosky.

7. Náhradné riešenie SDK obkladu strešnej konštrukcie v interiéri:

Vzhľadom na značnú pružnosť nosných prvkov strešnej konštrukcie, by pri pôvodnom riešení dochádzalo k značným trhlinám SDK obkladu. Bola prijatá náhrada - viditeľné drevené konštrukcie obrúsiť a opatriť protipožiarnym náterom.

8. Odstránenie schodiska v jedálni:

Z dôvodu nefunkčnosti, značných tepelných strát a vylepšenia dispozície jedálne bolo v zmysle doplnenej projektovej dokumentácie schodisko odstránené a stropný otvor doplnený.

9. Riešenie sociálnych zariadení:

Z dôvodu vyhovujúceho stavu jestvujúcich sociálnych zariadení sa upustilo od niektorých zásahov (obklady, dlažby, dvere, sanita) s tým, že takto ušetrené náklady sa vykompenzovali na iné práce, s ktorým v projekte nebolo uvažované a nebolo ich možné predpokladať.

10. Náhrada textilných podlahovín v m. č. 203, 208 + podesty schodiska – plávajúcou podlahou:

Pôvodný poter po odstránení podlahovej vrstvy bol nesúdržný, nasiaknutý lepidlom neznámeho pôvodu. Podklad v tejto kondícii nie je vhodný ako podklad pod samonivelizačnú stierku, nevyhnutnú ako podklad pod textilnú podlahovinu. Z toho dôvodu bola textilná podlaha v uvedených priestoroch nahradená plávajúcou podlahovinou s podložkou.

S pozdravom

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Miesto:

Dátum: ##

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	121 895,57	146 274,68
0900	Naviac práce	121 895,57	146 274,68
0990	NP naviac množstvá podľa rozpočtu	27 365,47	32 838,56
0938	Okapový chodník	1 926,89	2 312,27
0937	Nerezové rohové lišty	64,28	77,14
0936	Schodisko zábradlie	4 048,23	4 857,88
0935	Elektroinštalácie-svietidlá	8 687,07	10 424,48
0934	Vzduchotechnika NP	1 126,34	1 351,61
0933	Lokálne vyspravenie schodiska -cena za m2	322,07	386,48
0932	Protiprašný náter m.č.310	397,19	476,63
0931	Otlčenie fasády s vyspravením	9 947,57	11 937,08
0930	Zmena ceny ZT	-1 557,54	-1 869,05
0929	Uloženie prekladov pre otvory VZT	257,55	309,06
0928	Odvetrание sociálok na 3,NP	165,74	198,89
0927	Vyspravenie drážok po UK	20,22	24,26
0926	Posun dverného otvoru	38,62	46,34
0925	Vytvorenie povodného tvaru SV fasády-úprava	17 488,22	20 985,86
0924	Soklový profil k zatepleniu	665,27	798,32
0923	Slaboprúdové rozvody-drážky	925,74	1 110,89
0922	SDK kapotáž stlpu v kuchyni	183,47	220,16
0921	Podlaha PVC - LAMINO	6 651,25	7 981,50
0920	Obloženie drev.stolice v sociálkach	269,45	323,34
0919	Kuchynka	214,23	257,08
0918	Zateplenie podhľadu strechy	1 085,91	1 303,09
0917	Zmena skladby zateplenia	8 346,94	10 016,33
0916	Zarezanie kamennej dlažby a betonu	3 590,05	4 308,06
0915	Podlah.vpust v kuchyni KD č.14	-116,39	-139,67
0914	Podlah.vpust v kuchyni KD č.13	2 487,70	2 985,24
0913	SDK predsadené steny	2 085,64	2 502,77
0912	Energokanal	2 318,77	2 782,52
0911	Vybúranie pozostatkov pôvodných priečok na 3,NP	143,26	171,91
0909	Vybúranie poterov a realizácia nových	3 733,64	4 480,37
0908	Vyrovnanie podlahy na 3,NP	3 347,05	4 016,46

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
0907	Výrub ihličnatého stromu	149,03	178,84
0906	Prebrúsenie a nátery viditeľných prvkov krovu	1 296,50	1 555,80
0905	Výmena protišmykovej dlažby dodávka	4 246,83	5 096,20
0904	Doplnenie strop.konštr.v jedálni	4 525,41	5 430,49
0903	Búranie komína	141,15	169,38
0902	Príložky na SV fasáde	1 289,12	1 546,94
0901	Vyspravenie omietok po dosekaní obkladov	4 017,63	4 821,16
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		121 895,57	146 274,68

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0990 - NP naviac množstvá podľa rozpočtu

Miesto:

Dátum:

01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 365,47

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

25 456,23

D12 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

25 119,36

1	K	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	124,238	9,27	1 151,69
2	K	62500-0130	Dodávka a montáž profil okenný, dverový dilatačný	m	53,850	3,64	196,01
3	K	62500-0210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC) so sieťou	m	208,579	2,68	558,99
4	K	62511-1110	Zateplenie stien polystyrén EPS-F hr.10 cm	m2	421,227	42,24	17 792,63
5	K	62511-1111	Zateplenie stien extrudovaný polystyrén hr.10 cm	m2	49,002	50,95	2 496,65
6	K	62511-1202	Zateplenie ostenia polystyrén EPS-F hr.3 cm	m2	43,944	27,65	1 215,05
7	K	62511-9315	Vonkajšia omietka stien Silikátová hladená 1,5 mm+farba	m2	123,168	13,87	1 708,34

D14 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

336,87

8	K	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	7,198	46,80	336,87
---	---	------------	--	---	-------	-------	--------

D11 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 909,24

D15 - 713 - Izolácie tepelné

478,55

10	K	71371311-1124	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom	m2	43,340	3,34	144,76
11	M	MAT631 412010	Doska čadičová 50kg/m3 hr. 3 cm	m2	44,207	3,96	175,06
12	K	71371319-1410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	43,340	3,51	152,12
13	K	71399871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	4,719	1,40	6,61

D29 - 763 - Konštrukcie - drevostavby

498,90

14	K	76376312-2141	Predsadená stena 1xopláštená RF 12,5	m2	18,620	25,64	477,42
15	K	76399876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,774	4,50	21,48

D45 - 783 - Nátery

931,79

9	K	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. protihnilobné, protiplesňové	m2	371,230	2,51	931,79
---	---	------------	--	----	---------	------	--------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0938 - Okapový chodník

Miesto: Dátum: 01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianská univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 926,89
HSV - Práce a dodávky HSV							1 926,89
1 - Zemné práce							263,05
4	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,155	2,66	19,03
3	M	5833358400	Plavený riečny štrk 22-63	m3	7,520	32,45	244,02
2 - Zakladanie							81,83
2	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	71,550	0,45	32,20
3	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	72,981	0,68	49,63
5 - Komunikácie							291,92
1	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	71,550	4,08	291,92
99 - Presun hmôt HSV							1 290,09
6	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,566	46,80	1 290,09

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0937 - Nerezové rohové lišty

Miesto:

Dátum:

01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							64,28
PSV - Práce a dodávky PSV							64,28
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							64,28
1	K	767896110	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliníkových a iných zliatin lišt	m	4,000	3,66	14,64
2	M	5534839800	Lišta rohová nerez 20/20 dĺžky 2000 mm	m	4,000	11,26	45,04
3	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,178	1,10	4,60

ROZPOČET

Objekt: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Projekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0936 - Schodisko zábradlie

Miesto: Dátum: 01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Fotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 048,23
PSV - Práce a dodávky PSV							4 048,23
766 - Konštrukcie stolárske							3 639,89
1	K	76621140000	M+D drevenej výplne zábradlia schodiska	kpl	1,000	3 611,00	3 611,00
2	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	m	36,110	0,80	28,89
783 - Dokončovacie práce - nátery							408,34
3	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	58,500	0,83	48,56
4	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	58,500	4,03	235,76
5	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	58,500	2,12	124,02

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0935 - Elektroinštalácie-svietidlá

Miesto: Dátum: 01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 687,07
HSV - Práce a dodávky HSV							338,05
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							65,13
1	K	612453551	Omietka rýh v stenách maltou cementovou šírky rýhy do 150 mm hladená ocelou	m2	3,800	17,14	65,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							264,87
23	K	971033181	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 900 mm, -0,00300t	ks	2,000	7,23	14,46
4	K	971033371	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 750 mm, -0,13200t	ks	4,000	14,91	59,64
5	K	974031134	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	48,000	2,31	110,88
38					38,000		
"napojenie VZT"10					10,000		
Súčet					48,000		
16	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	1,158	7,66	8,87
17	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,158	5,37	6,22
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,158	14,71	17,03
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každých ďalších 1 km	t	22,002	0,53	11,66
20	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,158	9,38	10,86
21	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,158	1,05	1,22
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,158	20,75	24,03
99 - Presun hmôt HSV							8,05
15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,172	46,80	8,05
M - Práce a dodávky M							8 349,02
21-M - Elektromontáže							8 349,02
26	K	210010006	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 48	m	80,000	1,09	87,20
27	M	3450704500	Rúrka FXP Turbo 40 sivá	m	80,000	1,55	124,00
2	K	210010314	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KT 250)	ks	4,000	5,63	22,52
3	M	3450900200	Krabica KT 250	ks	4,000	5,17	20,68
24	K	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16	ks	10,000	0,74	7,40
25	M	3265689225	Zmršťovacia záklopka HCZ5-4-35mm	ks	2,000	5,05	10,10

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	210200067	Montáž svietidla LED +montážna lišta+pásik	ks	24,000	18,84	452,16
7	M	3480716090	Interiérové zabudovateľné svietidlo led strip - na 1 stĺp	ks	24,000	69,40	1 665,60
8	M	3480728570	Al profil+kryt	ks	69,000	13,71	945,99
9	K	210200108	Montáž svietidla závesného	ks	8,000	10,19	81,52
10	M	3480711160	Luster do jedálne	ks	8,000	332,00	2 656,00
11	M	3480728220	Žiarovka 11W E14,827	ks	64,000	5,11	327,04
30	K	210290040	DMT a odpojenie exist.kábla v rozvadzači	kpl	1,000	42,21	42,21
31	K	210290060	Úprava exist. rozvadzača vrtanie,prechodky a pod	kpl	1,000	268,70	268,70
32	M	3265689	Istič 3-polový 3P/63A-C	ks	2,000	57,05	114,10
33	M	32656891	Drobný a podružný materiál	ks	2,000	16,50	33,00
25	K	210800124	Kábel medený CYKY J 5x25	m	110,000	1,09	119,90
29	M	3410350102	CYKY J 5x25 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	110,000	9,19	1 010,90
13	K	210812119	Kábel medený uložený pevne Cu 3x1,5	m	250,000	0,62	155,00
14	M	3410350085	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený	m	250,000	0,82	205,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0934 - Vzduchotechnika NP

Miesto:

Dátum:

01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 126,34
M - Práce a dodávky M							1 126,34
24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.							1 126,34
4	K	240025201	Montáž regulačnej klapky	ks	12,000	6,10	73,20
5	M	4290035205	Regulačná klapka DN 180	ks	12,000	17,55	210,60
6	K	240031000	Montáž výustku	ks	12,000	15,49	185,88
7	M	4290038006	Vírivá výustka	ks	12,000	51,41	616,92
8	K	240035000	Montáž krytky plastovej	ks	2,000	3,00	6,00
9	M	2861696800	Uzatváracia krytka plastová 200x200 mm	ks	2,000	16,87	33,74

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0933 - Lokálne vyspravenie schodiska -cena za m2

Miesto:

Dátum:

01.06.2015

Objednávateľ:

Trenčianská univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ:

OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

№	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

322,07

HSV - Práce a dodávky HSV

322,07

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

292,82

1	K	632456231	Poter pieskovocementový stupňov 600kg/m3 hladený oceľovým hladidlom hr. 30 mm	m2	8,400	23,20	194,88
2	K	632459115	Príplatok za prísadu-sklené vlákno	m2	8,400	11,66	97,94

99 - Presun hmôt HSV

29,25

3	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,625	46,80	29,25
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0932 - Protiprašný náter m.č.310

Miesto:

Dátum: 01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

397,19

PSV - Práce a dodávky PSV

397,19

777 - Podlahy syntetické

397,19

1	K	777615213	Nátery epoxidových podláh betónových dvojnásobne Saduritom Z 1-A	m2	35,280	11,18	394,43
2	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,944	0,70	2,76

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0931 - Otlčenie fasády s vyspravením

Miesto:

Dátum: 01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 947,57

HSV - Práce a dodávky HSV

9 947,57

2 - Zakladanie

5 346,72

10	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	928,250	5,76	5 346,72
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 088,02

11	K	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	92,825	6,24	579,23
12	K	622466135	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka 20+20+20 mm	m2	278,475	12,60	3 508,79

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

41,27

3	K	978015221	Otlčenie omietok vonkajších, s vyskriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 10 %, - 0,00500t	m2	92,825	0,19	17,64
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,464	11,77	5,46
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,816	0,42	3,70
4	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,464	9,38	4,35
5	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,464	1,05	0,49
6	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,464	20,75	9,63

99 - Presun hmôt HSV

471,56

7	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,076	46,80	471,56
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0930 - Zmena ceny ZT

Miesto:

Dátum: 01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 557,54

D9 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

-10 138,28

D11 - 721 - Vnútna kanalizácia

-3 454,96

14	K	72172117-4008	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 110/4,3 ležaté závesné	m	-10,000	34,52	-345,20
15	K	72172117-5006	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 75/3 ležaté v zemi	m	-22,000	10,35	-227,70
16	K	72172117-5008	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 110/4,3 ležaté v zemi	m	-25,000	18,03	-450,75
17	K	72172117-5009	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 125/4,9 ležaté v zemi	m	-41,000	22,28	-913,48
18	K	72172117-6006	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 75/3 stúpacie	m	-4,000	32,57	-130,28
19	K	72172117-6008	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 110/4,3 stúpacie	m	-17,000	43,31	-736,27
20	K	72172117-7003	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 50/3 pripojovacie	m	-28,000	12,04	-337,12
21	K	72172117-7005	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 63/3 pripojovacie	m	-21,000	14,96	-314,16

D13 - 722 - Vnútny vodovod

-6 683,32

22	K	72172217-3311	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT DN 16	m	-114,000	13,05	-1 487,70
23	K	72172217-3312	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT DN 20	m	-103,000	14,06	-1 448,18
24	K	72172217-3313	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT DN 26	m	-41,000	17,34	-710,94
25	K	72172217-3314	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT DN 32	m	-57,000	23,22	-1 323,54
26	K	72172217-3315	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT DN 40	m	-53,000	32,32	-1 712,96

PSV - Práce a dodávky PSV

8 580,74

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 815,51

1	K	721171208	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 ležaté závesné	m	10,000	30,68	306,80
2	K	721171306	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 ležaté v zemi	m	22,000	9,16	201,52
3	K	721171308	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 ležaté v zemi	m	25,000	16,03	400,75
4	K	721171309	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 125/4, 9 ležaté v zemi	m	41,000	19,78	810,98
8	K	721171410	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 odpadné zvislé (guľová odbočka - dvojité)	m	4,000	28,95	115,80
7	K	721171411	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé (guľová odbočka dvojité)	m	13,000	38,50	500,50
5	K	721171503	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné pripojné	m	25,000	10,68	267,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	721171505	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 63/3 odpadné prípojné	m	16,000	13,26	212,16

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

5 765,23

9	K	722171311	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d16x2,25mm	m	110,000	11,26	1 238,60
10	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	97,000	12,17	1 180,49
11	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d26x3,0mm	m	41,000	15,91	652,31
12	K	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d32x3,0mm	m	57,000	20,63	1 175,91
13	K	722171315	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d40x3,5mm	m	53,000	28,64	1 517,92

ROZPOČET

Objekt:

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Čiasto:

0900 - Naviac práce

Časť:

0929 - Uloženie prekladov pre otvory VZT

Objednávateľ:

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Dátum:

01.06.2015

Zhotoviteľ:

OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							257,55
HSV - Práce a dodávky HSV							257,55
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							197,52
1	K	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	12,000	5,33	63,96
2	M	5934113200	POROTHERM Keramický predpätý preklad 120x65x1500 mm	ks	12,120	11,02	133,56
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							6,54
3	K	612401291	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	2,000	3,27	6,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							35,66
4	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	6,480	3,30	21,38
5	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,075	60,62	4,55
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	0,141	7,66	1,08
7	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,141	5,37	0,76
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,141	14,71	2,07
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,679	0,53	1,42
10	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,141	9,38	1,32
11	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,141	1,05	0,15
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,141	20,75	2,93
99 - Presun hmôt HSV							17,83
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	L	0,381	46,80	17,83

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0928 - Odvetranie sociálok na 3,NP

Miesto:

Dátum:

01.06.2015

Objednávateľ:

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Prípraviteľ:

OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

Č. Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu						165,74	
PSV - Práce a dodávky PSV						165,74	
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia						122,52	
1	K	721171411	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé (guľová odbočka dvojité)	m	2,400	38,50	92,40
2	K	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	1,000	28,85	28,85
3	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,213	1,05	1,27
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety						36,82	
5	K	725110815	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb.	1,000	6,61	6,61
6	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	1,000	30,21	30,21
762 - Konštrukcie tesárske						6,40	
4	K	762102911	Vyrezanie otvorov v stenách a priečkach s debnením hr. do 32 mm obojstranne plochy otvoru do 1 m2	m2	0,385	16,63	6,40

ROZPOČET

Objekt: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Práca: 0900 - Naviac práce

Práca: 0926 - Posun dverného otvoru

Dátum: 01.06.2015

Zakladateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Objaviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 38,62

HSV - Práce a dodávky HSV 38,62

2 - Zakladanie 10,04

1	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,070	89,11	6,24
2	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,260	10,99	2,86
3	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	0,260	3,63	0,94

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 4,01

4	K	342272122	Priečky z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	0,197	20,38	4,01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10,77

5	K	612401291	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	1,000	3,27	3,27
6	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	0,606	12,37	7,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3,97

7	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	0,720	3,30	2,38
8	K	962031135	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, -0,11500t	m2	0,197	1,52	0,30
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,023	14,71	0,34
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,437	0,53	0,23
11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,023	9,38	0,22
12	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,023	1,05	0,02
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,023	20,75	0,48

99 - Presun hmôt HSV 9,83

14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,210	46,80	9,83
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0925 - Vytvorenie povodného tvaru SV fasády-úprava

Mesto:

Dátum:

01.06.2015

Objednávateľ:

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ:

OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 488,22
HSV - Práce a dodávky HSV							17 488,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							16 848,22
3	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	14,150	1,30	18,40
4	K	622466135	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 20 mm	m2	69,970	12,60	881,62
1	K	622466183	Vonkajšia omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit hr. 4	m2	130,750	12,69	1 659,22
2	K	622466184	Vonkajšia omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit hr.	m2	130,750	11,32	1 480,09
2	K	62246619	Umelecká obnova fasády	kpl	1,000	11 084,30	11 084,30
7	K	622491308	Náter fasádny - podkladný náter	m2	130,750	3,39	443,24
3	K	622491403	Fasádny náter BAUMIT SilikatColor 2x	m2	130,750	9,80	1 281,35
99 - Presun hmôt HSV							640,00
1	K	999281110	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	kpl	1,000	640,00	640,00

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0924 - Soklový profil k zatepleniu

Mesto:

Dátum:

01.06.2015

Objednávateľ:

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Prípraviteľ:

OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						665,27
HSV - Práce a dodávky HSV						665,27
5 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						661,29
1	K 953946509	Soklový profil LO 103 mm (hliníkový)	m	135,510	4,88	661,29
99 - Presun hmôt HSV						3,98
2	K 999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,085	46,80	3,98

ROZPOČET

Objekt:

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt:

0900 - Naviac práce

Časť:

0923 - Slaboprúdové rozvody-drážky

Miesto:

Dátum:

01.06.2015

Objednávateľ:

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ:

OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

Pr. Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

925,74

HSV - Práce a dodávky HSV

706,39

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

204,78

1	K	612443541	Omiетка rýh v stenách maltou sadrovou, šírky do 150 mm	m2	6,800	21,33	145,04
2	K	612453551	Omiетка rýh v stenách maltou cementovou šírky rýhy do 150 mm hladená oceľou	m2	3,400	17,57	59,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

475,54

3	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenevej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	51,000	3,30	168,30
4	K	971036003	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	180,000	0,36	64,80
5	K	974032830	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2 cm, šírky 4 cm -0,00144t	m	85,000	2,75	233,75
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	0,126	7,66	0,97
7	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,126	5,37	0,68
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,126	14,71	1,85
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,394	0,53	1,27
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,126	9,38	1,18
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,126	1,05	0,13
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,126	20,75	2,61

99 - Presun hmôt HSV

26,07

13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,557	46,80	26,07
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,82

784 - Dokončovacie práce - malby

0,82

14	K	784410501	Prebrúsenie a opášenie hrubozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	6,800	0,12	0,82
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

M - Práce a dodávky M

218,53

21-M - Elektromontáže

0,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

218,53

16	K	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	7,000	4,96	34,72
17	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	7,000	0,15	1,05
18	M	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	7,000	0,15	1,05

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6 K	220511041	Kábel uložený do drážky	m	82,000	2,05	168,10
9 K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16	m	12,000	0,92	11,04
10 M	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	12,000	0,14	1,68
11 K	998922203	Presun hmôt pre montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	2,220	0,40	0,89

ROZPOČET

Objavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Projekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0922 - SDK kapotáž stĺpu v kuchyni

Miesto:

Dátum: 01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							183,47
HSV - Práce a dodávky HSV							4,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4,75
1	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1,440	3,30	4,75
99 - Presun hmôt HSV							0,14
3	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,003	46,80	0,14
PSV - Práce a dodávky PSV							178,58
763 - Konštrukcie - drevostavby							146,95
4	K	763122141	Predsadená SDK stena RF 12,5	m2	5,600	25,11	140,62
5	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1,406	4,50	6,33
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení							31,63
6	K	769035030	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	2,000	2,54	5,08
7	M	4290042386	Hliníková mriežka so štvorcovými otvormi NOVA-E-2 300x200	ks	2,000	13,01	26,02
8	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,311	1,70	0,53

ROZPOČET

Objekt: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0921 - Podlaha LAMINO -špecifikácia

Veľkosť: Dátum: 01.06.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Hotoviteľ:

Spracovateľ:

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 651,25

HSV - Práce a dodávky HSV 462,22

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 335,02

2	K	6324510321	Vyrovnávacia stierka pod podlahové konštrukcie hr.10-20mm	m2	41,720	4,73	197,34
3	K	632477007	Penetrácia betónových podláh jednonásobná	m2	41,720	1,40	58,41
4	K	632902212	Úprava podkladu po vybúraní podláh-zvyšky poter. a lepidiel	m2	41,720	1,90	79,27

99 - Presun hmôt HSV 127,20

5	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,718	46,80	127,20
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV 6 189,03

775 - Podlahy vlysové a parketové 6 189,03

6	K	775413130	Montáž podlahových soklíkov alebo listů obvodových lepením	m	172,000	1,56	268,32
7	M	61198009510	Soklík k podlahe 6cm MDF	m	172,000	1,95	335,40
8	K	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	265,000	6,04	1 600,60
9	M	61198045000	Laminátová podlaha 8mm Tr.32	m2	279,000	12,10	3 375,90
10	K	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 5 mm pod plávajúce podlahy	m2	265,000	0,52	137,80
11	M	2837712000	podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 5 mm MIRELON	m2	272,950	1,49	406,70
12	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	61,247	1,05	64,31

ROZPOČET

Zavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0920 - Obloženie drev.stolice v sociálkach

Miesto: Dátum: 01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							269,45
HSV - Práce a dodávky HSV							22,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							22,07
1	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenevej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	6,688	3,30	22,07
99 - Presun hmôt HSV							0,61
2	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,013	46,80	0,61
PSV - Práce a dodávky PSV							246,77
762 - Konštrukcie tesárske							29,22
3	K	762081061	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie reziva	m2	6,000	4,66	27,96
4	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,280	4,50	1,26
766 - Konštrukcie stolárske							39,65
5	K	766416122	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2, panelmi obklad. smrekovcovými, z tvrdých drevín, veľkosti nad 0.6 do 1,5 m2	m2	2,400	10,46	25,10
6	M	6051254400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I hr. 24-32mmxB=250-300mm a	m3	0,040	299,00	11,96
7	M	6051693900	Lišta 10 cm2 mäkké rezivo	m3	0,008	285,00	2,28
8	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,393	0,80	0,31
783 - Dokončovacie práce - nátery							177,90
9	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	6,000	2,97	17,82
10	K	783785102	Nátery tesárskych konštrukcií vodou riediteľné, protipožiarne, napeňujúce	m2	12,000	13,34	160,08

ROZPOČET

Návrh: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0919 - Kuchynka

Miesto:

Dátum: 01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Fotovitel': OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

Č. Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

214,23

HSV - Práce a dodávky HSV

97,91

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

11,52

1	K	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	1,000	4,27	4,27
2	M	5934113000	POROTHERM Keramický predpätý preklad 120x65x1000 mm	ks	1,010	7,18	7,25

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

39,09

3	K	612401291	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	2,000	3,27	6,54
4	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	0,696	12,37	8,61
5	K	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	9,280	2,58	23,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

43,84

6	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenevej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	2,880	3,30	9,50
7	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	m2	0,150	6,25	0,94
8	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	1,379	3,52	4,85
9	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	0,414	7,66	3,17
10	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,414	5,37	2,22
11	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,414	14,71	6,09
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,866	0,53	4,17
13	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,414	9,38	3,88
14	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,414	1,05	0,43
15	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,414	20,75	8,59

99 - Presun hmôt HSV

3,46

16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,074	46,80	3,46
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

116,32

763 - Konštrukcie - drevostavby

116,32

17	K	763112122	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm KNAUF W112 jednoduchá kca oceľ profil dosky 2x GKF tl 12,5 mm	m2	2,940	37,86	111,31
18	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,113	4,50	5,01

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0918 - Zateplenie podhľadu strechy

Dátum: 01.06.2015

Staviteľ:

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka
OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Výsledky z rozpočtu					1 085,91
0918 - Práce a dodávky HSV					1 085,91
0918 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 066,39
6252501521	Doteplenie konštrukcie hr. 20 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne s prikotvením	m2	40,811	26,13	1 066,39
0918 - Presun hmôt HSV					19,52
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,417	46,80	19,52

ROZPOČET

✓ Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0917 - Zmena skladby zateplenia

Dátum: 01.06.2015

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka
OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
rozpočtu					8 346,94
Práce a dodávky HSV					8 346,94
Opravy povrchov, podlahy, osadenie					8 154,78
051079	Vyrovnávanie steny fasády-zvýšená spotreba lepidla	m2	821,227	9,93	8 154,78
404,012+319,885+97,33			821,227		
Presun hmôt HSV					192,16
051111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,106	46,80	192,16

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblati

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0916 - Zarezanie kamennej dlažby a betonu

Miesto:

Dátum:

01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 590,05

HSV - Práce a dodávky HSV

3 590,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 589,16

1	K	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	117,800	27,06	3 187,67
2	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m ³	1,767	60,38	106,69
			117,8/2*0,2*0,15		1,767		
3	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m ²	11,780	2,92	34,40
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,653	14,71	68,45
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,407	0,53	46,86
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,653	9,38	43,65
7	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,653	1,05	4,89
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,653	20,75	96,55

99 - Presun hmôt HSV

0,89

9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,019	46,80	0,89
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0915 - Podlah.vpust v kuchyni KD č.14

Miesto: Dátum: 01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka Projektant:
Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-116,39**

HSV - Práce a dodávky HSV **416,85**

1 - Zemné práce **3,64**

2	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,089	20,76	1,85
3	M	5833730600	Štrkopiesok 0- 8 b	t	0,142	12,59	1,79
					0,089*1,6	0,142	

2 - Zakladanie **132,27**

4	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	1,050	91,61	96,19
5	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	0,027	1 336,13	36,08

4 - Vodorovné konštrukcie **1,51**

6	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,038	39,72	1,51
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **160,14**

7	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,825	70,65	58,29
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,820	14,71	26,77
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,580	0,53	18,33
10	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,820	9,38	17,07
11	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,820	1,05	1,91
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,820	20,75	37,77

99 - Presun hmôt HSV **119,29**

13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,549	46,80	119,29
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV **-533,24**

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia **-533,24**

14	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	2,500	13,51	33,78
21	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	2,500	0,84	2,10
16	K	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	-1,000	9,45	-9,45
17	K	721229013	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž do stredy	ks	-1,000	20,47	-20,47
18	M	5524400000	Vpust podlahový 300x1000x60 mm	ks	-1,000	539,20	-539,20

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0914 - Podlah.vpust v kuchyni KD č.13

Miesto:

Dátum:

01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka
 Motoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:
 Spracovateľ:

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 487,70

HSV - Práce a dodávky HSV

314,90

1 - Zemné práce

5,85

2	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,143	20,76	2,97
3	M	5833730600	Štrkopiesok 0- 8 b	t	0,229	12,59	2,88
					0,143*1,6	0,229	

2 - Zakladanie

47,07

4	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	0,120	91,61	10,99
5	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	0,027	1 336,13	36,08

4 - Vodorovné konštrukcie

2,42

6	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,061	39,72	2,42
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

229,61

7	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,185	70,65	83,72
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,607	14,71	38,35
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,533	0,53	26,25
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,607	9,38	24,45
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,607	1,05	2,74
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,607	20,75	54,10

99 - Presun hmôt HSV

29,95

13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,640	46,80	29,95
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 172,80

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 172,80

14	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	4,000	13,51	54,0
15	K	721212305	Podlahový vpust pracovný s bočným odpadom zo šedej liatiny DN 100	ks	2,000	36,31	72,6
16	K	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	3,000	9,45	28,35
17	K	721229013	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž do stredu	ks	3,000	20,47	61,41
18	M	5524400000	Vpust podlahový 300x1000x60 mm	ks	1,000	539,20	539,20

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	5524400001	Vpust' podlahová 300x1500x60 mm	ks	2,000	697,30	1 394,60
20	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,502	1,05	22,58

ROZPOČET

Práca: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Časť: 0913 - SDK predsadené steny

Miesto:

Dátum:

01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Fotovitel: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 085,64

HSV - Práce a dodávky HSV

497,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

497,92

8	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	6,616	7,66	50,68
13	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,232	5,37	71,06
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,616	14,71	97,32
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	125,704	0,53	66,62
9	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,616	9,38	62,06
14	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,232	1,05	13,89
12	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6,616	20,60	136,29

PSV - Práce a dodávky PSV

1 587,72

762 - Konštrukcie tesárske

303,93

6	K	762112811	Demontáž stien a priečok z polohraného reziva alebo tyčoviny, -0.07700t	m2	48,295	1,41	68,10
7	K	762134811	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z jednostranne hobľovaných z fošien, -0.03000t	m2	96,590	1,46	141,02
			48,295*2		96,590		
3	K	762431305	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	6,450	12,67	81,72
4	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,908	4,50	13,09

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 283,79

1	K	763122141	Predsadená SDK stena KNAUF , jednoduchá kca UD a CD dosky RF 12,5	m2	48,925	25,11	1 228,51
2	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	12,285	4,50	55,28

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0912 - Energokanal

Dátum: 01.06.2015

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka
OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód		Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
rozpočtu						2 318,77
Práce a dodávky HSV						1 331,06
Zemné práce						97,42
091001		Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,000	32,13	64,26
091101		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,000	1,24	2,48
091201		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,000	0,78	1,56
092002		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,200	9,10	29,12
2*1,6				3,200		
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 233,64
061055111		Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	2,594	223,87	580,72
079011111		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	9,322	7,66	71,41
079011121		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	9,322	5,37	50,06
079081111		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,322	14,71	137,13
079081121		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	177,118	0,53	93,87
079081122		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,322	20,75	193,43
079082111		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,322	9,38	87,44
079082121		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,644	1,05	19,58
PSV - Práce a dodávky PSV						987,71
713 - Izolácie tepelné						17,61
K 713400832		Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pevné Izoma M vrátane povrchovej úpravy, -0,04010t	m2	2,512	7,01	17,61
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod						970,10
K 722110811		Demontáž potrubia z liatinových tlakových rúr prírubových TP do DN 80, -0,03592t	m	78,000	9,15	713,70
K 722110815		Demontáž potrubia z liatinových tlakových rúr prírubových TP nad 80 do DN 125, -0,04786t	m	4,000	14,80	59,20
K 722181817		Demontáž plstených pásov z rúr nad 50 do DN 150, -0,00060t	m	4,000	2,26	9,04
K 722290821		Vnútroštav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	4,291	42,28	181,42
K 998722201		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	9,634	0,70	6,74

ROZPOČET

Objekt: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Objekt: 0900 - Naviac práce

Práca: 0911 - Vybúranie pozostatkov pôvodných priečok na 3,NP

Miesto: Dátum: 01.06.2015

Jednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Stavovateľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Príklady z rozpočtu						143,26
HSV - Práce a dodávky HSV						143,26
4 - Vodorovné konštrukcie						21,50
K	413351221	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zataženia do 60 kPa - zhotovenie	m2	0,416	40,89	17,01
K	413351222	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zataženia do 60 kPa - odstránenie	m2	0,416	10,80	4,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						61,97
K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	10,000	1,26	12,60
M	6072627800	Doska drevoštiepková OSB 3 PD4 2500x675x22 mm	m2	4,500	10,97	49,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						56,47
K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,000	3,30	9,90
K	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,250	36,71	9,18
K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	0,469	7,66	3,59
K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,407	5,37	7,56
K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,469	14,71	6,90
K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,911	0,53	4,72
K	979081122	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,469	20,75	9,73
K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,469	9,38	4,40
K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,469	1,05	0,49
99 - Presun hmôt HSV						3,32
K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,071	46,80	3,32

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0909 - Vybúranie poterov a realizácia nových

Dátum: 01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka

Projektant:

Výkresovateľ: OHL ŽS SK, a.s.

Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Klady z rozpočtu						3 733,64
HSV - Práce a dodávky HSV						3 733,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						1 375,80
K	632452151	Poter pieskovocementový ,hladený ocel.hladidlom hr. nad 40 do 50 mm	m2	138,690	9,92	1 375,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 662,02
K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,016	61,23	552,05
K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,835	14,71	291,77
K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	376,865	0,53	199,74
		19,835*19		376,865		
K	979081122	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	19,835	20,75	411,58
K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,835	9,38	186,05
K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,835	1,05	20,83
99 - Presun hmôt HSV						695,82
K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,868	46,80	695,82

ROZPOČET

Objekt: Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

Práca: 0900 - Naviac práce

Práca: 0908 - Vyrovnávanie podlahy na 3,NP

Stavba: Dátum: 01.06.2015

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka
 Stavitel: OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:
 Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Príklady z rozpočtu 3 347,05

PSV - Práce a dodávky PSV 3 347,05

762 - Konštrukcie tesárske 3 347,05

K	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	125,000	3,65	456,25
M	6072627800	Doska drevoštiepková OSB 3 PD4 2500x675x22 mm	m2	135,000	10,97	1 480,95
K	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	200,000	3,70	740,00
M	6051501700	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček akost' II s25-75mm L=200-375cm	m3	1,742	299,00	520,86
		1,089+0,653		1,742		
5 K	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	1,742	2,79	4,86
6 K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	32,029	4,50	144,13

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0907 - Výrub ihličnatého stromu

Dátum: 01.06.2015

Objavateľ:
Objaviteľ:

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka
OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Práca z rozpočtu					149,03
HSV - Práce a dodávky HSV					149,03
1 - Zemné práce					149,03
K 112101224	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	1,000	41,85	41,85
K 112201114	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	1,000	107,18	107,18

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0906 - Prebrúsenie a nátery viditeľných prvkov krovu

Dátum: 01.06.2015

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka
OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
z rozpočtu					1 296,50
Práce a dodávky HSV					97,61
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					95,04
41955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	28,800	3,30	95,04
Presun hmôt HSV					2,57
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,055	46,80	2,57
Práce a dodávky PSV					1 198,89
62 - Konštrukcie tesárske					185,05
762081061	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie reziva	m2	38,000	4,66	177,08
998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,771	4,50	7,97
13 - Dokončovacie práce - nátery					1 013,84
783785102	Nátery tesárskych konštrukcií vodou riediteľné, protipožiarne, cena za 1 náter	m2	76,000	13,34	1 013,84
	76		76,000		

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0905 - Výmena protišmykovej dlažby dodávka

Dátum: 01.06.2015

Trenčianská univerzita Alexandra Dubčeka
OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
z rozpočtu					4 246,83
PRÁCE A DODÁVKY PSV					4 246,83
771 - Podlahy z dlaždíc keramických					4 246,83
7700290	Taurus Industrial dlaždice, 298x298x15 mm farba 61 S Tunis	m2	145,889	29,11	4 246,83

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblati

0900 - Naviac práce

0904 - Doplnenie strop.konstr.v jedálni

Dátum: 01.06.2015

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka
OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
z rozpočtu					4 525,41
Práce a dodávky HSV					3 909,44
vislé a kompletne konštrukcie					3,39
9481112	Zapletovanie rýh, potrubí, valcovaných nosníkov, výklenkov alebo ník, na stenách keramickým pletivom	m2	0,206	16,46	3,39
Vodorovné konštrukcie					874,78
9353103	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb polomeru nad 1000 mm tvaru vrchlíka zhotovenie	m2	14,642	24,90	364,59
9354256	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm	m2	10,889	19,33	210,48
9354271	Príplatok za lôžko z cementovej malty (merajú sa výmery m2 debnenej plochy) pre debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým	m2	10,889	0,67	7,30
93941123	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výšky do 220 mm	t	0,149	319,63	47,62
938022500	Tyč ocelová prierezu I DN 14 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,172	1 050,00	180,60
933158200	Tyč ocelová prierezu L rovnoramenný uholník 80x80x8 mm, ozn. 11 373 podľa EN ISO	t	0,058	1 080,00	62,64
957451111	Cementový poter hr. do 40 mm bez vložky	m2	0,225	6,88	1,55
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					950,52
91461111	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	20,000	6,99	139,80
91461136	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 8 mm	m2	20,000	8,60	172,00
91461143	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4	m2	20,000	7,71	154,20
91481112	Potiahnutie stropov vnútorných, pletivom keramickým	m2	20,000	13,05	261,00
931313661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,089	124,03	135,07
931362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,053	1 668,96	88,45
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 861,40
943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zatažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	28,416	0,45	12,79
943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	15,360	1,16	17,82
943955196	Príplatok za prvý a každý ďalší deň použitia lešeňovej podlahy, pre všetky výšky do 40 m	m2	15,360	0,15	2,30

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
221	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živicom do muriva z plných tehál, s vyvrtaním otvoru M12/10/135 mm	ks	10,000	14,10	141,00
231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	7,566	21,04	159,19
451	Vysekanie kapsy v murive betónovom veľkosti do 200/200mm, hl. do 300mm, -0,02100t	ks	6,000	17,17	103,02
132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	13,874	1,92	26,64
7331	Vybúranie kamenného soklika	m	8,692	2,29	19,90
1111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,918	14,71	337,12
1121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	435,442	0,53	230,78
2111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,918	9,38	214,97
2121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	114,590	1,05	120,32
1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	22,918	20,75	475,55
Presun hmôt HSV					219,35
21111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,687	46,80	219,35
Práce a dodávky PSV					615,97
Konštrukcie tesárske					241,08
23111	Montáž stropníc z hraneého reziva vrátane trémových výmen prierezovej plochy do 75 cm2	m	19,200	1,37	26,30
50010	Hranolček SM 1 S25-75cm2 L200-375	m3	0,148	299,00	44,25
23112	Montáž stropníc z hraneého reziva vrátane trémových výmen prierezovej plochy nad 75 do 120 cm2	m	18,148	1,66	30,13
50100	Hranolček SM 1 S76-100 L400-600	m3	0,200	312,00	62,40
895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	6,708	10,08	67,62
762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m		2,307	4,50	10,38
776 - Podlahy povlakové					374,89
7572100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov		7,680	6,38	49,00
7410000	Koberiec záťažový		8,064	40,25	324,58
776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m		3,736	0,35	1,31

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0903 - Búranie komína

Dátum: 01.06.2015

Trenčianská univerzita Alexandra Dubčeka
OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
rozpočtu					141,15
Práce a dodávky HSV					141,15
ostatné konštrukcie a práce-búranie					141,15
02631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	1,026	24,94	25,59
01111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	1,675	7,66	12,83
01121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,675	5,37	8,99
08111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,675	14,71	24,64
08121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	31,825	0,53	16,87
02111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,675	9,38	15,71
082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,675	1,05	1,76
02012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,675	20,75	34,76
Presun hmôt HSV					0,00
03111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,000	46,80	0,00

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0902 - Príložky na SV fasáde

Dátum: 01.06.2015

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka
OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
z rozpočtu					1 289,12
Práce a dodávky HSV					1 041,83
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					756,02
1941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	127,291	1,92	244,40
1941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	127,291	1,50	190,94
1941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	127,291	1,19	151,48
9941021	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živitou do muriva z plných tehál, s vyvrtaním otvoru M12/10/135 mm	ks	12,000	14,10	169,20
Presun hmôt HSV					285,81
99281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m		6,107	46,80	285,81
Práce a dodávky PSV					247,29
Konštrukcie tesárske					247,29
762084111	Príplatok k cene za práce na strechách, na konštrukciách krovov, výšky nad 4 do 12 m	m	17,000	0,37	6,29
76234129	Montáž štitových dosák	m	17,000	10,56	179,52
6051260800	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I hr. 38-50mmxB=170-240mm	m3	0,170	299,00	50,83
998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,366	4,50	10,65

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

0900 - Naviac práce

0901 - Vyspravenie omietok po dosekaní obkladov

Dátum: 01.06.2015

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka
OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
rozpočtu					4 017,63
práce a dodávky HSV					4 017,63
práce povrchov, podlahy, osadenie					3 327,93
01420	Vyrovnanie stien v mieste pôvodných obkladov	m2	300,700	4,99	1 500,49
0111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreš (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	64,800	5,59	362,23
0116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	300,700	1,54	463,08
0136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 20 mm	m2	97,300	9,78	951,59
0185	Priplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	64,800	0,78	50,54
statné konštrukcie a práce-búranie					305,24
0191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	32,500	5,51	179,08
0111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	1,983	7,66	15,19
0111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,983	14,71	29,17
0121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,677	0,53	19,97
0111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,983	9,38	18,60
0121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,983	1,05	2,08
0112	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,983	20,75	41,15
presun hmôt HSV					384,46
0111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,215	46,80	384,46

ROZPOČET

Rekonštrukcia objektu kuchyne a jedálne TnUAD v Záblatí

09 - Menej práce

Dátum: 01.06.2015

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka
OHL ŽS SK, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
rozpočtu					121 895,57
PRÁCE A DODÁVKY HSV					41 359,01
1. ZÁKLADY					4 721,00
11170	Sanácia obvodového muriva proti vlhkosti+hydroizol. -rozpis položiek v prílohe	súbor	1,000	4 721,00	4 721,00
2. KOMUNIKÁCIE					2 229,97
11112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A 100-300 m2	m2	71,550	17,38	1 243,54
11140	Dlažba zámková prírodná	m2	72,266	13,65	986,43
3. ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					28 534,96
11110	Zateplenie stien polystyrén EPS-F hr.10 cm	m2	9,348	42,24	394,86
11410	Zateplenie stien miner. vlna hr.10 cm	m2	404,012	60,71	24 527,57
114202	Zateplenie ostenia miner. vlna hr.3 cm	m2	33,260	47,94	1 594,48
119216	Dtto,ale tvarovaná fasáda+farba-zachovať tvar pôvodnej fasády	m2	124,238	14,55	1 807,66
119315	Vonkajšia omietka stien Silikátová hladená 1,5 mm+farba	m2	9,264	13,87	128,49
1192830	Osadenie dverných zárubní z plastov do 10 m2 s montážnou penou-O7	kus	1,000	81,90	81,90
4. ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					485,12
114227-2248	Priečky PPP Ytong hr. 75mm 600kg/m3	m2	17,885	17,20	307,62
114227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	4,836	19,49	94,25
111712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	5,000	5,34	26,70
11593 406530	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 1250x120x65mm-P1	kus	5,000	11,31	56,55
5. ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					4 726,18
1161247-4102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	m2	44,800	10,81	484,29
1163247-7006	Nivelačná stierka podlahová na báze cementu hrúbky 5mm	m2	297,680	11,28	3 357,83
1163247-7007	Penetrácia betónových podláh jednonásobná	m2	209,000	1,45	303,05
1164294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocelových do 2,5 m2	kus	5,000	19,23	96,15
117553 300370	Zárubňa ocelová 60x197x8cm	kus	4,000	24,00	96,00
117553 300850	Zárubňa ocelová 60x197x16cm	kus	1,000	31,64	31,64
1163290-2212	Úprava podkladu po vybúraní podláh-zvyšky poter. a lepidiel	m2	337,000	1,06	357,22
6. OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					661,78
11396203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	3,314	2,56	8,48
11396203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	36,489	2,80	102,17
11396508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	29,270	2,08	60,88
11396807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	3,546	5,20	18,44

	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1812	Vysek. kapies pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 10 cm	m	13,725	4,68	64,23
1831	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	116,785	3,49	407,58
CE A DODÁVKY PSV					61 900,16
1 - Izolácie proti vode a vlhkosti					1 079,91
1811	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom	m2	47,600	4,75	226,10
182760	Pružná stierková hydroizolácia	m2	54,740	12,69	694,65
13 - Izolácie tepelné					159,16
187	extrud.polystyr 100-zmena na 80 mm-rozdiel	m2	66,041	2,41	159,16
14 - Vnútna kanalizácia					8 802,42
	Zdravotechnika	EUR	1,000	8 802,42	8 802,42
15 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE					2 692,19
	Ústredné kúrenie	EUR	1,000	2 692,19	2 692,19
16 - Konštrukcie tesárske					3 367,05
1813	Dodávka a montáž obloženie schodiska, stupňov a podstupnic	m	48,000	46,88	2 250,24
1873	Záklop z dosiek CETRIS dvojvrstv skrutk. na rošt na zraz hr. 12x12mm	m2	32,780	34,07	1 116,81
163 - Konštrukcie - drevostavby					6 460,16
183021	Podhlady sadr zaveseny drev.rošt a CD dosky RF hr. 2x12,5 m	m2	140,150	28,83	4 040,52
1834060	Podhlady sadr. zavesené ocel' profil dosky 2x RFI hr. 12,5 mm	m2	12,190	27,41	334,13
1868113	Obklad stĺpikov 12x12 cm sádkart. RF 2x12,5 mm	m	118,900	17,54	2 085,51
166 - Konštrukcie stolárske					4 373,73
18211100	Montáž a dodávka madiel- okenných otvorov a stien schod. -drevených - Z3	m	12,000	89,50	1 074,00
18661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	kus	21,000	19,00	399,00
181601101	Dvere DÝHA svetlý dub vr.kovania a zámku 60-90/197	kus	21,000	138,13	2 900,73
167 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					13 375,00
18722-1100	Montáž a dodávka nerez.zábradlia s nerez.madlom - Z1	m	20,000	218,75	4 375,00
18722-1101	Montáž a dodávka nerez.zábradlia s drev.madlom - Z2	m	40,000	225,00	9 000,00
171 - Podlahy z dlaždíc keramických					3 385,19
187147-1014	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 200x100 v. 100 do malty	m	31,650	4,19	132,61
187157-5206	Montáž podláh z dlaždíc keram. 200x100 do tmelu	m2	87,220	19,50	1 700,79
18597 639900	Dlaž. keramická A 200x100x8 A1	m2	90,710	15,00	1 360,65
187157-9791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram.	m2	29,740	2,38	70,78
187158-9795	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. podláh	m2	87,220	1,38	120,36
180 - 775 - Podlahy vlysové a parketové					134,20
18577559-1921	Náter podlah drevených - moridlo	m2	10,501	2,28	23,94
18577559-1929	Náter podláh drevených - 3x náter vodným parketovým tmelom	m2	10,501	10,50	110,26
185 - 776 - Podlahy povlakové					8 738,18
18577642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z mäččených plastov	m	15,140	2,25	34,07

	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49002	Sokel 2/4	m	15,440	1,05	16,21
41113	Lepenie kobercovej lišty soklovej	m	79,018	2,25	177,79
100201	Kobercový soklík	m	80,590	3,44	277,23
41100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	20,830	6,38	132,90
02415	Podlahovina heterogénna vinylová	m2	21,460	22,00	472,12
10000	Koberec záťažový-zámene za PVC-rozdiel	m2	165,344	40,25	6 655,10
2100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov	m2	152,470	6,38	972,76

Obklady z obkladačiek a dosiek 9 259,54

5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. keramických 200x100 do tmelu	m2	247,240	20,50	5 068,42
9704	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl.	m2	247,240	1,38	341,19
9711	Prípl. za plochu do 10m2 jednotlivo pri montáži obkl. pórov.	m2	16,398	2,38	39,03
70801	Obkl. ker. RAKODUR 200x200x8 OT2 I	m2	254,060	15,00	3 810,90

Nátery 232,59

6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	20,155	2,66	53,61
6101	Nátery drev.stupňov-moridlo	m2	20,155	8,88	178,98

CE A DODÁVKY M 18 636,40

1- 155 Elektromontáže 18 155,70

	Elektroinštalácia	EUR	1,000	18 155,70	18 155,70
--	-------------------	-----	-------	-----------	-----------

4- 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí 480,70

	Vzduchotechnika	EUR	1,000	480,70	480,70
--	-----------------	-----	-------	--------	--------